
令和2年度 第5回盛岡薬剤師会研修会のご案内

「 骨粗鬆症の基礎と臨床
～閉経後骨粗鬆症の病態とBazedoxifeneの有用性～ 」

演者 ファイザー株式会社
骨粗鬆症エリア推進チーム部長 医師 医学博士

江田 誉

ビビアントの適応症は「閉経後骨粗鬆症」です

資材ID VAT92L019A
作成年月 2021年3月
作成者 ファイザー(株)

本研修会は 日本薬剤師研修センター認定研修(1単位)の認定を予定しております。

座長 盛岡薬剤師会 理事
ポプラ薬局
野舘 敬直先生

共催 盛岡薬剤師会 / ファイザー株式会社

時下、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、この度第5回盛岡薬剤師会研修会を下記の通り、開催いたします。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。

講 演 18:30 ～ 20:00

日時 2021年3月23日(火) 18:30～20:00
形式 オンライン配信（ WebEx ）

※今回は、盛岡薬剤師会会員のみのご案内となります

※問い合わせ先 盛岡市立病院薬剤部 佐々木 宣好（電話/019-635-0101）



①

②

③

ご参加には事前登録が必要となります。申込締切りは、3月15日(月）です。
ご参加希望の際は、盛岡薬剤師会事務局からの研修会案内をご参照いただき
申込み願います。
研修会前日までに、ファイザー社員よりWebEXのURL・イベント番号・イベントパス
ワードをメールでご連絡させていただきます。

WebEX 接続までの流れ

記載いただいた個人情報は、下記内容に限り使用致します。
※当日の芳名録作成のため
※事前登録用・参加用URL送信のため
※問合せ対応、参加人数把握、説明会運営のため

社内確認後に、登録URLをメールにて送信させていただきます

参加に関するWebEXのURL、イベント番号、イベントパスワードは
ファイザー社員からご連絡させて頂きます

※システムに関して不明な点が御座いましたら、下記担当者までご連絡をお願い致します

ファイザー株式会社
川口 淳史 080-5059-0585 atsushi.kawaguchi@pfizer.com
塩塚 健二 080-5001-3180 kenji.shiotsuka@pfizer.com

ご利用になるインターネットブラウザ（Google、
Chrome、Internet Explorer等）により
表示画面が異なります。詳細資料をファイザー
より別途お送りさせていただきます。

WebEX参加画面があらわれます
ご氏名+薬剤師番号
※「名:」の最後に薬剤師番号入力
ご記入お願い致します

メールアドレス
イベントパスワード
ご記入お願い致します

イベントパスワード
ご記入お願い致します

イベント番号
ご記入お願い致します

ご氏名+薬剤師番号
メールアドレス
ご記入お願い致します


